= =
-continuação-

Registrado no livro prdprio e publicado por afixação no local
de costume e na imprenéa na sua data supra,

—Resp.p/ Secretaria-

= = = = = = = = = = = = =-6-= = = = = =    = = = = = =

LEI.N2.168/73
OSMAR ANTÔNIO NOVAES, Prefeito Munici-
pal de Rubinéia, Estado de São Paulo,=
mo -uso -de 'suas atribuiçogs legais,etc,

,PAZ SABER 'que, 'Câmara Municipal de,,,fe-
tou e ele Sanciona e Promulga a 	se-
guinte

`:ARRE'CRSDrIO STJÉDÊMÈN'IW E DA OUTRAS PROVIDEF
- • , (

Artigo 12)- Fica aberto na Tesouraria Municipal um crédi-
to suplementará rubrica 3.2.5.0.81 - contribuição de Pr4vid'in,
cia Social-item 01, constante do orçamento vigente, no valor de
C/4.20.000,00 ( vinie mil cruzeiros).

Artigo 22)- As despesas decorrentes com a execução da
presente lei., correrão por conta da anulação parcial da rubrica
4.1.2.0.34- Serviços em regime de programação especial, constar
te do, Orçamenno vigente.

Artigo 32)- Esta lei entrará em vigor na data de sua pu-=
blicação, revogadas as disposiçogs em contrpario.

Prefeitura Munic *.1 de Rubinéia,
Em 10 de maio d -

**.■
h,*  O 414  ; intonio Novaéjs'

-Prefeito, Municipal-

Registrado no livro próprio e publicado por afixação no
local de costume e na imprensa na sua data supra.

NT,9)

	Page 1